
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Dispositivo di liquidazione 2022

Oggetto: Liquidazione fattura – Venice IP s.r.l.s. n. 54/2022 del 26/05/2022

IL DIRIGENTE

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, con particolare 
riferimento all’art.36 in materia di “liquidazione della spesa”;

VISTO il Decreto del Direttore Generale N° 45/2022 che dispone l’allocazione del budget 
ai centri di responsabilità e le relative modalità di utilizzo per l’esercizio 2022;

VISTA la Determinazione Dirigenziale N. 1535/2022 Prot. n. 0049960 del 24/05/2022 con 
cui  si  affidava  il  servizio  di  replica  alla  Lettera  Ministeriale  per  la  domanda di 
brevetto n. 102021000012107 dal titolo “Composti vinilici e butadienilici di Palladio 
quali agenti chemioterapici” alla ditta Venice IP s.r.l.s.; 

VISTO il contratto Rep. N. 2165/2020 Prot.  n. 62933 del 02/11/2020, Trattativa Diretta 
MePA n. 1460588, stipulato con il mandatario brevettuale Venice IP s.r.l.s.;

ACCERTATO il Buono d’Ordine n° 837 del 25/05/2022 con cui è stata autorizzata la spesa per il 
servizio di estensione della sopra citata domanda di brevetto per l’importo totale, a 
carico dell’Università, di Euro 1.122,40 (IVA inclusa);

ACCERTATA la regolare esecuzione del servizio;

VISTA la fattura 54/2022, dell’importo di  € 1.122,40 (imponibile € 920,00 + Iva 22% € 
202,40) con scadenza di pagamento indicata il 25/06/2022;

VERIFICATO che la fattura è pervenuta in data 26/05/2022 con Prot. n. 50750 e che pertanto la 
scadenza indicata rimane invariata;

CONSIDERATA la regolarità della documentazione presentata dal fornitore;

DICHIARATO di aver ottemperato a tutte le disposizioni di legge e regolamenti che disciplinano i 
pagamenti;

DISPONE

Art. 1 la liquidazione della spesa per complessivi € 1.122,40 a saldo della fattura n. 
54/2022 del 26/05/2022, secondo quanto di seguito definito:

Cognome Nome / Rag.Sociale Venice IP s.r.l.s.

P.IVA IT04298350242

Importo da pagare 1.122,40

Di cui imponibile 920,00

Di cui Iva 202,40

Modalità di pagamento: Bonifico bancario

IBAN IT41V0200860800000106001846

CIG ZEA2ED860E

CUP H35E21000080005
DATA SCADENZA 
EFFETTIVA FATTURA 25/06/2022

Ufficio Promozione dell’innovazione e del Know How
pink@unive.it / T. 041 234 8146

1



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

Il Dirigente dell’Area Ricerca
Dario Pellizzon

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Giovanna Berera

Ufficio Promozione dell’innovazione e del Know How
pink@unive.it / T. 041 234 8146

2


		2022-05-30T12:39:22+0200
	IT
	Dario Pellizzon




